Fever |

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tdlen

Info
Muziek
Bron

1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 LV
7 RV
8 RV
optie: klap
1 RV
2 R+L
3 LV
4 R+L
5 LV
6 RV
7 RV
8 LV
1 RV
2 LV
3 LV
4 RV
5 RV
6 LV
7 RV
8 LV

Parry Spence
4 wal line dance

Beginner / Intermediate

48

"Fever" by Jeff Moore

rock voor
gewicht terug
rock achter
gewicht terug
rock voor
gewicht terug
rock voor
stap naast LV

stap op teen achter
15 draai rechtsom
stap voor

Y% draal rechtsom
stap voor

scuff voor

stamp naast LV
stamp naast RV, klap

stap schuin rechts voor

hitch knie, tik binnenkant knie
met R- hand

stap schuin links voor

hitch knie, tik binnenkant knie
met L-hand

skate rechts opzij

skate links opzij

Ya rechtsom, skate rechts opzij
stamp naast LV, klap

1 RV stap schuin rechts voor

2 LV seep naast LV

3 RV stap schuin rechts voor

4 LV sleep naast RV

5 LV stap schuin links voor

6 RV deepnaast LV

7 LV stap schuin links voor

8 RV sleep naast LV

1 LV spring achter, tik R hak voor
2 L+R  zet voeten naast elkaar

3 L+R  Ydraa linksom

gebruik armen en schud met de heupen
4 schud heupen

5 LV spring achter, tik R hak voor
6 L+R  zet voeten naast elkaar

7 L+R Y% draa linksom

gebruik armen en schud met de heupen
8 schud heupen

1 RV stap rechts opzij

optie: R- arm op het voor hoofd

2 bump heupen

3 RV stap naast LV

4 klap

5 LV dap links opzij

optie:L- arm op het voorhoofd

6 bump heupen

7 LV stap naast RV

8 klap

Begin opnieuw



